X X X I X . °

Galdinus (2) dei gratia sancte mediolanensis ecclesie 
archiepiscopus apostolice sedis legatus et A . (3) eadem 
errati a laudensis episcopus Universis dei fidelibus ad quos 
litere iste pervenerint, salutem et sancti spintus gratiam 
quanta veneratione et devotione sanctorum merita sint 
colenda ex signis et mirabilibus que dnus per eos ope
ra tur manifeste possunt cognosci. Cum emm ut preces 
hominum per eos exaudiat et eorum intercessione peccata 
remitat et premia largiatur. Intelligentes igitur quod_ deus 
omnipotens meritis et intercessionibus beate dei genitrice 
marie et beati petri apostoli atque sanctissimi martins 
iuliani aliorumque multorum martirum et trium inno-

0 ) ~ a t q u e  M C X X I I I  —  Anche qui la data, oltre che 
errata di circa un secolo, non si saprebbe come rettificare. 
Le indicazioni cronologiche che l’autore aggiunge c o l l u 
dono maggiormente. Innocenzo I I I  fu PaP^ 191o af  
E n r i c o  S e t t a l a  arcivescovo di Milano dal 1-13 al 1-30. 
O t t o b e l l o  S o j f f l e n t i n i  vescovo di Lodi dal 1219 al 1-43. 
c l e r i c o  I I  imperatore dal 12 12  ( 1220 ) al 1250, il quale, come 
si sa, ebbe il nome di Rogerio e talora gli fu dato.

Tralasciando anche la difficoltà che nasce dalla data del- 
l’eniscopato di Ottobello, la contemporaneità degli a ltri per
sonaggi non si estende che dai 1213 al 121« data incompa
tibile colla durata del supenorato di Paolo di Paullo ( I L  
1200) e di Andrea I I  (1200-1230) dateci dalla cronaca

(2) G a l d i n u s  -  S. Galdino fu arcivescovo di Milano
dal 1166 al 1176.

(3\ a  — S. Alberto de’ Quadrelli, vescovo di Lodi dal
1168 al 1173, sostituito allo scismatico AlbevicQ Merlino.
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centium (i), quorum corpora in ecclesia beati petri de 
laude veteri requiescunt magna signa et mirabilia fecerit 
nostris temporibus universitatem nostram ad ipsius ec
clesie frequentacionem et tantorum martirum veneracio- 
nem invitare et commonere curavimus, fraternitatem di- 
lectionis nostre attencius in dno exortantes et commo- 
nentes ut pro honore et reverenda tantorum sanctorum 
martirum ad ipsam ecclesiam summa cum devocione et 
reverentia accedatis, et ita locum ipsum et ecclesiam fre
quentare curetis, ut deus qui actus et cogitationes ho- 
minum dirigit nobis viam pacis et caritatis ostendat et 
tam in hoc seculo quam in futuro premia vite eterne a 
dno consequamini. Nos igitur de divina presumentes mi
sericordia omnibus dei fìdelibus qui ad eandem ecclesiam 
in festivitate beati petri apostoli, vel edam octo diebus 
ante pasca aut eciam octo post convenerint et pro re
missione suorum peccatorum aliquid ibi contulerint de 
penitentia eis a sacerdote iniuncta de criminalibus dimi- 
dium annum et terciam partem omnium venalium remit- 
timus et indulgemus. E t  ex parte dei et beati petri apo
stoli atque beatorum confessorum Am broxii et beati Bas- 
siani aliorumque sanctorum, et nostram hanc eis facimus 
indùlgentiam.